2

Мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11.09.2013 г. № 5761-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 29.03.2010 г.  № 3773-р/1 «Об утверждении Положения
о Комиссии при мэрии городского округа Тольятти по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 29.03.2010 г.  № 3773-р/1 «Об утверждении Положения о Комиссии при мэрии городского округа Тольятти по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – распоряжение) (газета «Городские ведомости», 2010, 3 апреля, 1 ноября; 2011, 9 августа, 17 сентября; 2012, 5 мая, 9 октября, 1 декабря), следующие изменения: пункт 11 приложения № 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:

«
	11
	Закомолдин Р.В.
	- декан юридического факультета Тольяттинского филиала Самарской гуманитарной академии

(по согласованию)

».

2.  Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Свешникову И.М.
	Мэр
	                       С.И.Андреев